
UCHWAŁA NR XXII/111/16
RADY GMINY UŁĘŻ

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ułężu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 12 ust.1 pkt 2 i ust.2  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z poźn. zm.), art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2016r . poz. 930 z późn. zm.) Rada Gminy Ułęż uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ułężu w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ułęż.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/96/2004 Rady Gminy Ułęż z dnia 28 czerwca 2004 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ułężu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Szczepański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lutego 2017 r.

Poz. 625



               Załącznik do uchwały Nr  XXII/111/16 

                             Rady Gminy Ułęż 

                z  dnia  28 grudnia 2016 r. 

 

STATUT 

Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Ułężu 

 

 § 1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ułężu działa na podstawie: 

1) ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.); 

2) ustawy  z dnia 12 marca 1990 r. o  pomocy społecznej ( Dz.U. z 2016r. poz.930 z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.); 

4) uchwały Nr XII/33/90 Gminnej Rady Narodowej w Ułężu z dnia 29 kwietnia 1990r. w sprawie 

utworzenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Ułężu; 

5) postanowień niniejszego Statutu. 

§ 2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Ułężu, zwany dalej „Ośrodkiem”, jest jednostką organizacyjną Gminy  

       Ułęż nieposiadającą osobowości prawnej. 

§ 3. Siedziba Ośrodka Pomocy Społecznej  znajduje się w Ułężu. 

§ 4. Terenem działania Ośrodka Pomocy Społecznej jest Gmina Ułęż. 

§ 5. 1.  Ośrodek realizuje zadania własne gminy oraz zadania zlecone z zakresu administracji  rządowej                                          

określone ustawą o pomocy społecznej i innymi ustawami. 

      2. Ośrodek realizuje także zadania Gminy z zakresu pomocy społecznej określone uchwałami Rady                             

Gminy Ułęż, wynikające z porozumień i umów zawartych przez Gminę Ułęż z innymi podmiotami oraz 

wyznaczone przez Wójta Gminy Ułęż. 

§ 6.  Ośrodek  używa pieczęci podłużnej z pełnym brzmieniem nazwy i adresem siedziby. 

§ 7. Ośrodkiem zarządza i reprezentuje go na zewnątrz Kierownik Ośrodka na podstawie  pełnomocnictw                                                                                                                        

udzielonych prze Wójta Gminy Ułęż. 

§ 8.  Ośrodek jest pracodawcą w rozumieniu przepisów prawa pracy. 

§ 9. Strukturę organizacyjną, zasady funkcjonowania określa regulamin organizacyjny Ośrodka nadany                         

przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Ułężu. 

§ 10.1. Nadzór nad działalnością Ośrodka sprawuje Wójt Gminy Ułęż 
         2. Nadzór nad realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej sprawuje Wojewoda    
Lubelski. 
§ 11.1.Ośrodek jest jednostką budżetową, której Centrum Usług Wspólnych w Ułężu prowadzi gospodarkę 

finansową według zasad obowiązujących jednostki budżetowe zgodnie z ustawą o finansach publicznych. 

        2. Podstawą gospodarki finansowej jest roczny plan finansowy opracowany przez kierownika. 

        3. Ośrodek gospodaruje wydzieloną częścią mienia komunalnego. 

§ 12. Zmiana Statutu może nastąpić w trybie właściwym dla jego uchwalenia. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 625


		2017-02-10T14:22:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




